O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(45) Módulo

em Tecnologia de Medicamentos e Correlatos: Cosmetologia e Tecnologia de Cosméticos, aberto por meio do

Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(45) Módulo em Tecnologia de Medicamentos e Correlatos: Cosmetologia e Tecnologia de Cosméticos

Nome ResultadoInscrição Nota

Daniela Cristina de Medeiros Araújo 8.41 Classificado13571

Fernanda Belincanta Borghi Pangoni 8.99 Classificado13420

Jéssica Bassi da Silva de Canini 9.90 Classificado13479

Joel Toribio Espinoza 5.03 Desclassificado13178

Karine Campos Nunes 8.74 Classificado13374

Mônica Villa Nova 9.07 Classificado13550

Sabrina Barbosa de Souza Ferreira 9.52 Classificado13097

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Nelson Yoshio Uesu

Prof. Dr. Mariana Maciel de Oliveira ________________________________

Prof. Dr. Daniele Fernanda Felipe ________________________________

15/04/2024 10.44.52 Página 1 de 1